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Syyskokouksessa valittuja ja päätettyä 

Yhdistyksen syyskokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Olavi Palanne ja hallitukseen 
erovuoroisten tilalle uutena jäsenenä Leea Kouhia, uudelleen Esa Auvinen ja Sirkku Blinnikka. 
Hallituksessa jatkavat Tapani Kuusi, Hannele Heikkinen ja Erja Turunen.  Varajäseninä jatkavat 
Helena Karento ja Riitta Hietala. Toiminnantarkastajaksi valittiin Tatu Saarinen LAB amkista ja 
Marjatta Pasanen. Jäsenmaksu on edelleen 15 €/hlö. Toimintasuunnitelmassa on retkiä, 
konsertteja, teatteria, toimintakykytestausta, erilaisia tutustumiskohteita. 

LAMK-historiikki 

Historiikki etenee ja vuoden 2024 lopulla ohjelmassa on julkaisun valmistuminen. Muisteluita 
opiskelu- ja työajoilta olemme keränneet lähemmäs 100 kpl.  Olemme marraskuussa yhdessä 
Marjo-Riitta Järvisen ja kirjan taittajan Oona Rouhiaisen kanssa laatineet ensimmäisen version 
muisteluiden sijoittamisista Marjo-Riitan kirjoittamaan tekstiin, joka vielä täydentyy. 

MYRSKYLUODON MAIJA ELOKUVA JA KONSERTTI PE 2.2. 

Myrskyluodon Maija -elokuvakonsertti perjantaina 2.2.2024 klo 19 Sibeliustalossa. Sinfonia Lahti 
on äänittänyt Lauri Porran säveltämän musiikin uuteen Tiina Lymin ohjaamaan Myrskyluodon Maija 
-elokuvaan. Nyt on ainutlaatuinen mahdollisuus nähdä elokuva live-musiikilla. Ilmoittautumiset 
viimeistään 5.1.24 vastaamalla tähän sähköpostiin. Lippu jäsenille maksaa 42 € ja muille 44 €. 
Liput maksetaan 5.1.24 mennessä yhdistyksen tilille FI13 1785 3000 0291 92, viite on 13107. 

KUNINKAAN PUHE LAHDEN KAUPUNGINTEATERISSA HUHTIKUUSSA 

Kuninkaan puhe -näytelmä Lahden kaupunginteatterissa perjantaina 19.4.24 klo 13. Ilmoittaudu 
vastaamalla tähän sähköpostiin! 

HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS  

Seuraava kokous on tiistaina 16.1.24 klo 13 ravintola Signessä! 

❄ ❄ ❄ ❄ ❄ ❄ ❄ ❄ ❄ ❄ ❄  
Lumi alleen maan sulkee, 
ilma väreilee taikaa. 
Pian aatos jo kulkee 
kohti joulun aikaa. 
🎄 🎄 🎄 🎄 🎄 🎄 🎄 🎄 🎄 🎄 🎄  

Hyvää joulunaikaa ja uutta vuotta 2024 toivottaa hallitus🎄🎁  
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